
alldrink GmbH · Im Breitspiel 5 · 69126 Heidelberg · Für Irrtümer und Druckfehler übernehmen wir keine Haftung! · Produktabbildungen können abweichen! 

Nicht alle Artikel in jedem Markt erhältlich. · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. · Solange Vorrat reicht.

Bequem bargeldlos bezahlen? 
Kein Problem – Wir akzeptieren:

PROFI SHOP

HN

Zugabe: 
1x Basecap gratis 
solange der Vorrat reicht!

Gültig vom 15.01.2024 bis 27.01.2024 KW 03+04 

König Pilsener  
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,20)
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Für den großen und kleinen Durst…
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Bacardi  
Carta Blanca 
oder weitere Sorten 
37,5% Vol. 
0,7-L-Fl. 
(1 L = € 17,13)
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bizzl Apfelschorle 
oder Limonade 
versch. Sorten 
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,79)

MANCHMAL MUSS ES EBEN  
MUMM SEIN.

4.99Mumm Sekt 
Dry oder Extra Dry 
0,75l 
(Preis / Liter 6,65 €)
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Wernesgrüner Pils 
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,25)
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Aqua Römer 
Mainhardter 
Römerquelle 
12x0,75-L-Fl. 
(1 L = € 0,72)
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ANGEBOTE 

AUCH 
ONLINE 
ENTDECKEN!

www.alldrink.de
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Staatl. Fachingen 
Still oder Medium 
12x0,75-L-Fl. 
(1 L = € 0,89)

Podolski Vodka 
40% Vol. 
0,7-L-Fl. (1 L = € 12,84)
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Rosbacher 
Mineralwasser 
versch. Sorten 
6x1-L-Fl. 
(1 L = € 0,72)

Mönchshof 
versch. Sorten 
(außer Bockbier) 
20x0,5-L-Bügelfl. 
(1 L = € 1,50)
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König Ludwig 
Dunkel 
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,60)

Hasseröder 
Premium Pils 
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,25)

Krombacher 
Pils oder Alkoholfrei 
20x0,5/24x0,33-L-Fl. (1 L = € 1,50/1,89)
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Aperitivo Verde

www.marito.luwww www .marito.lu

Marito Spritz
4 cl Marito
10 cl Prosecco
4 cl Soda
Zitronenscheibe
viele Eiswürfel

Marito Soda
4 cl Marito
14 cl Soda
Zitronenscheibe
viele Eiswürfel

Marito  
Aperitivo Verde 
22% Vol. 
0,7-L-Fl. 
(1 L = € 19,99)

13.99
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Gerolsteiner Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,75 L Gas Mehrweg
1 L = 0,78 €
zzgl. Pfand 3,30 €

6,99 €

ERFRISCHEND NATÜRLICH
AUS DER VULKANEIFEL.
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Franziskaner 
Weissbier 
versch. Sorten 
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,70)
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versch. Sorten oder 
Kellerweizen 
20x0,5-L-Bügelfl. (1 L = € 1,50)

Paulaner Weißbier 
versch. Sorten 
20x0,5/10x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,70)

Warsteiner 
Premium Pilsener 
versch. Sorten 
20x0,5/ 
24x0,33-L-Fl. 
(1 L = € 1,40/1,77)
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Jever Pilsener, Fun oder Light 
20x0,5/24x0,33-L-Fl. (1 L = € 1,50/1,89)
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Beck‘s Pils 
oder weitere Sorten 
20x0,5/ 
24x0,33-L-Fl. 
(1 L = € 1,60/2,02)

Veltins V+ 
versch. Sorten oder 
Pilsener 
6x0,33-L-Fl. 
(1 L = € 2,42)
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Veltins Pilsener 
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,60)

alldrink – hat für jeden Geschmack das Richtige!
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€ 12.49
zzgl. € 3,30 Pfand
(1 L = € 1,04)



Heilbronn-Frankenbach  
Würzburger Str. 43 

Oberderdingen 
Hagenfeldstr. 1

HN

Flötzinger Hell 
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,80)
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Gambrinus  
Premium Bier 
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,50)

Cluss Export 
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,30)

Schlappeseppel 
Special 
20x0,33-L-Bügelfl. 
(1 L = € 2,27)
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Genossenschaftskellerei 
Heilbronn eG
Heilbronner Staufenberg 
Trollinger mit Lemberger 
Q.b.A., auch trocken, 
Württemberg 1-L-Fl.

Genossenschaftskellerei 
Heilbronn eG
Schillerwein 
Q.b.A., Württemberg 
1-L-Fl.

Genossenschaftskellerei 
Heilbronn eG
Rotwein 
Q.b.A.,Württemberg 
1-L-Fl.

Genossenschaftskellerei 
Heilbronn eG
Trollinger  
mit Lemberger 
Q.b.A. trocken,  
Württemberg 
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,72)
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Genossenschaftskellerei 
Heilbronn eG
Erlenbacher Kayberg  
Trollinger mit Lemberger 
Q.b.A. trocken, Württemberg 
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,72)
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